MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso
Minicross 85cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 04/10/2020 17:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:24:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(109) FERRARO GIANCARLO

(72) DE LUCA ANDREA 1 17:26:22.402
1 17:25:53.937 2 17:28:23.833
2 1:33.371 +1.387  17:27:27.308 3 2:02.375 +0.944  17:30:26.208
3 1:34.074 +2.090  17:29:01.382 4 2:05.370 +3939  17:32:31578
4 1:33.249 +1.265  17:30:34.631 5 2:02.936 +1.505  17:34:34.514
5 1:32.603 +0.709  17:32:07.324 6 2:02.605 +1.174  17:36:37.119
6 1:32.761 +0.777  17:33:40.085 7 2:02.706 +1.275  17:38:39.825
7 17:35:12.069
8 1:32.202 +0.218  17:36:44.271
9 1:34.740 +2.756 17:38:19.011

(198) CATTOLICO AMATO

1 17:25:52.885
2 1:33.337 +1.701  17:27:26.222
3 1:33.877 +2.241  17:29:00.099
4 1:33.318 +1.682  17:30:33.417
5 1:33.305 +1.669  17:32:06.722
6 1:34.468 +2.832  17:33:41.190
7 1:32.526 +0.890  17:35:13.716
8 17:36:45.352
9 1:34.807 +3171  17:38:20.159

(29) CIOFFI ANDREA

1 17:25:56.802
2 17:27:32.835
3 1:37.204 +1171  17:29:10.039
4 1:36.517 +0.484  17:30:46.556
5 1:37.257 +1.224  17:32:23.813
6 1:37.406 +1.373  17:34:01.219
7 1:37.945 +1.912  17:35:39.164
8 1:38.355 +2.322  17:37:17.519
9 1:40.762 +4.729  17:38:58.281

(10) BARRA CARMINE

1 17:25:58.863
2 1:37.637 +1.060 17:27:36.500
3 17:29:13.077
4 1:36.911 +0.334  17:30:49.988
5 1:39.216 +2.639 17:32:29.204
6 1:39.640 +3.063 17:34:08.844
7 1:43.779 +7.202 17:35:52.623
8 1:45.754 +9.177 17:37:38.377
9 1:46.409 +0.832 17:39:24.786

(555) PAPPADIA ANTONIO
1 17:25:59.103
2 1:38.093 +1.651 17:27:37.196
3 1:37.027 +0.585 17:29:14.223
4 17:30:50.665
5 1:41.643 +5.201 17:32:32.308
6 2:10.714 +34.272 17:34:43.022
7 1:40.679 +4.237 17:36:23.701
8 1:44.166 +7.724  17:38:07.867
9 1:56.651 +20.209 17:40:04.518

(407) COLETTA CIRO
1 17:26:10.504
2 1:51.732 +1.687 17:28:02.236
3 1:52.453 +2.408 17:29:54.689
4 1:52.348 +2.303 17:31:47.037
5 17:33:37.082
6 1:56.315 +6.270 17:35:33.397
7 1:53.613 +3.568 17:37:27.010
8 1:55.125 +5.080 17:39:22.135

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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